
Městský úřad, stavební úřad 
náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

 

SPIS. ZN.: MUBN-5104/2020/Ko    

Č.J.: MUBN-5159/2020   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jana Košková 

412 589 818 

koskova@benesovnpl.cz 

DATUM: 12.10.2020    
 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Město Benešov nad Ploučnicí, IČO 00261181, náměstí Míru 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

(dále jen "stavebník") dne 7.10.2020 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

dlažba středu náměstí Míru s doplněním mobiliáře v Benešově nad Ploučnicí 

na pozemku p.p.č. 1230/4 v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem předložené dokumentace je výměna dlažby středu náměstí Míru v Benešově nad 

Ploučnicí. Budou obnoveny podkladní vrstvy, vyměněny kamenné obrubníky, vyměněna dlažba 

dvou ostrůvků vymezujících jízdní pruhy. 

 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 

ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební 

úřad, úřední dny Po a St 8 - 17 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 100, 99, 101, 102, 103, 87, 104, 105, 106, 107, 108, 110, 115/1, 114, 86 v katastrálním území 

Benešov nad Ploučnicí. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Benešov nad Ploučnicí č.p. 6, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 93, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 

14, č.p. 15, č.p. 17, č.p. 16 a č.p. 94. 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 



Č.j. MUBN-5159/2020 str. 2 

 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Irena Zárubová, MBE 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUBN-5159/2020 str. 3 

 
Obdrží: 

Účastníci (dodejky) 

Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru č.p. 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 1 

CETIN, a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 130 00  Praha 

 

Účastníci (veřejná vyhláška) 

Miroslav Kofroň, Františkov nad Ploučnicí č.p. 42, 407 23  Františkov nad Ploučnicí 

Mgr. Dagmar Tesarčíková, Palackého č.p. 5, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Radek Kusý, náměstí Míru č.p. 7, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Stanislav Pátra, náměstí Míru č.p. 8, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Miroslav Svoboda, Alšova č.p. 815, 473 01  Nový Bor 

Petr Strnad, Československé armády č.p. 121, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Van Tam Hoang, náměstí Míru č.p. 10, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Jan Bergman, náměstí Míru č.p. 12, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Jaroslav Kolesa, náměstí Míru č.p. 13, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Jana Kolesová, náměstí Míru č.p. 13, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Jitka Vyhnálková, Československé armády č.p. 85, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Květoslava Hájková, Čapkova č.p. 15, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Věra Hrnčířová, Čapkova č.p. 15, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Martina Jílková, Čapkova č.p. 15, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Petr Mališ, Táborský vrch č.p. 709, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Miroslav Medal, Kostelní č.p. 69, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Marta Medalová, Kostelní č.p. 69, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Jindra Šeflová, Heřmanov č.p. 11, 405 02  Děčín 2 

Michaela Záveská, Čapkova č.p. 15, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Petr Štemberk, Čapkova č.p. 15, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Jiří Hovorka, Dolní Habartice č.p. 227, 405 02  Děčín 2 

Dana Steklá, náměstí Míru č.p. 17, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Helena Vorlová, náměstí Míru č.p. 17, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Anna Ferechová, Horní Habartice č.p. 127, 405 02  Děčín 2 

David Molnár, Alšova č.p. 293, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

 

Dotčené orgány 

Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad - oddělení Úřad územního plánování, Mírové nám. č.p. 

1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad - oddělení územního rozhodování, památkové péče a 

speciálního stavebního úřadu, Mírové náměstí č.p. 1175/5, 405 02  Děčín IV. 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 

38  Děčín 2 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, odbor majetku, investic a životního prostředí, náměstí Míru č.p. 1, 

407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné 

oblasti České Středohoří, Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

  

Ostatní 

NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s., Lipová č.p. 245, Jílové u Děčína, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 

Vlastní 

 


